
3

2

6

4

7

5

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年10月31日（金）8回船橋5日

 1R ユーカリデビュー サラ系２歳新馬 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1000M 稍重

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：600,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：200,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 バブリーミユキ
父:キンシャサノキセキ  母:ドルフィンダンス

牝  2 御神本訓史
54.0

1:01.7
(－)

1-1 38.0 － 1 473
(－)

矢野義幸（船橋）
西村亮二
出羽牧場

2 2 ダビッドラフィー
父:フサイチコンコルド  母:ドリームギフト

牡  2 山口達弥
55.0

1:03.2
(7)

6-5 38.8 － 6 472
(－)

林正人（船橋）
青山英昭
小泉　学

3 6 エターナルゴールド
父:ゴールドアリュール  母:ドントヒットオンミー

牡  2 張田京
55.0

1:03.3
(クビ)

3-3 39.2 － 5 469
(－)

松代眞（船橋）
小島俊治
三木田牧場

4 4 クロノスアリュール
父:ゴールドアリュール  母:マルハチラブーム

牡  2 野澤憲彦
55.0

1:03.6
(1 1/2)

4-4 39.5 － 2 476
(－)

佐々木清明（船橋）
占部恵太
鮫川　啓一

5 7 アラクリティ
父:ローレルゲレイロ  母:トリプルマッチ

牝  2 山本聡紀
54.0

1:03.8
(3/4)

2-2 39.8 － 7 455
(－)

佐藤賢二（船橋）
村田繁實
村田牧場

6 5 オウルインザダスク
父:ゴールドアリュール  母:マサノミネルバ

牝  2 西村栄喜
54.0

1:04.4
(3)

7-6 40.0 － 3 447
(－)

川島正一（船橋）
吉田照哉
社台ファーム

7 1 ヤマトエンペラー
父:アサクサデンエン  母:フジブルーハート

牡  2 本田正重
55.0

1:05.1
(3)

5-7 40.9 － 4 467
(－)

柿本政男（船橋）
田部井孝夫
長浜　忠

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,6,4,1,2,5

3,7,6,4,2,5,1

払戻金
単 勝 3 170円

複 勝 3 140円

2 620円

ワイド 2-3 620円

3-6 290円

2-6 1,680円

馬 連 2-3 1,560円

馬 単 3-2 2,430円

3連複 2-3-6 2,740円

3連単 3-2-6 12,590円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


