1R ユーカリデビュー サラ系2歳新馬					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(左)1000M 稍重				
【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:600,000 円 / 3 着:360,000 円 / 4 着:240,000 円 / 5 着:200,000 円												
着札	2 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	バブリーミユキ 父:キンシャサノキセキ 母:ドルフィンダンス	牝 2	御神本訓史 54.0	1:01.7 (—)	1-1	38.0	_	1	473 (-)	矢野義幸(船橋) 西村亮二 出羽牧場	
2 2	2 2	ダビッドラフィー 父:フサイチコンコルド 母:ドリームギフト	牡 2	山口達弥 55.0	1:03.2	6-5	38.8	_	6	472 (-)	林正人(船橋) 青山英昭 小泉 学	
3 6	6	エターナルゴールド 父:ゴールドアリュール 母:ドントヒットオンミー	牡 2	張田京 55.0	1:03.3 (クビ)	3-3	39.2	_	5	469 (-)	松代眞(船橋) 小島俊治 三木田牧場	
4 4	4	クロノスアリュール 父:ゴールドアリュール 母:マルハチラブーム	牡 2	野澤憲彦 55.0	1:03.6 (1 1/2)	4-4	39.5	_	2	476 (-)	佐々木清明(船橋 占部恵太 鮫川 啓一	<u> </u>
5 7	7 7	アラクリティ 父:ローレルゲレイロ 母: トリプルマッチ	牝 2	山本聡紀 54.0	1:03.8 (3/4)	2-2	39.8	-	7	455 (-)	佐藤賢二(船橋) 村田繁實 村田牧場	
6 5	5 5	オウルインザダスク 父:ゴールドアリュール 母:マサノミネルバ	牝 2	西村栄喜 54.0	1:04.4	7-6	40.0	-	3	447 (-)	川島正一(船橋) 吉田照哉 社台ファーム	
7 1	1	ヤマトエンペラー 父:アサクサデンエン 母:フジブルーハート	牡 2	本田正重 55.0	1:05.1	5-7	40.9	-	4	467 (-)	柿本政男(船橋) 田部井孝夫 長浜 忠	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	3,7,6,4,1,2,5
4コーナー	3,7,6,4,2,5,1

● 払戻金

単 勝	3	170円
複勝	3	140円
	2	620円

ワイド	2-3	620円
	3-6	290円
	2-6	1,680円

馬連	2-3	1,560円
馬単	3-2	2,430円

3連複	2-3-6	2,740円
3連単	3-2-6	12,590円